OR.0012.4.10.2014. 
Protokół z posiedzenia nr 46/2014
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów 
z dnia 7 listopada 2014 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) Uchwalenia „Powiatowego programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2014-2022” DRUK NR 75, 
b) zmian w budżecie powiatu na 2014 rok DRUK NR 85.  
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad.

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz Marie Modrzejewską dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wysokiem Mazowieckiem. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono.  Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 7 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.3). 
Maria Modrzejewska dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła Powiatowy program promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2014-2022. Poinformowała, iż generalnie program składa się z dwóch części – części I analitycznej i części II, która zawiera cele i zadania programu. Głównym celem programu jest Wspieranie rozwoju lokalnego rynku pracy poprzez skuteczne świadczenie usług oraz ścisła współpracę z partnerami rynku pracy. Cel główny zawiera sześć celów szczegółowych: 
1. Podejmowanie działań zmierzających do efektywnej aktywizacji osób bezrobotnych do 30 roku życia. 
2. Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w powie wysokomazowieckim. 
3. Zwiększenie aktywności zawodowej i szans na znalezienie zatrudnienia osób bezrobotnych, w szczególności znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy. 
4. Rozwój kompetencji i kwalifikacji zgodnie z potrzebami lokalnego rynku pracy. 
5. Integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
6. Zwiększenie efektywności i jakości obsługi rynku pracy. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie).   
   
Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok (materiał w załączeniu).  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania co do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie).  



[bookmark: _GoBack]Ad.4). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.5). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji
								     Paweł Śliwowski 




 

